



# DOMINGO GALLEGO

31 ANS

TECHNICIEN DE MAINTENANCE DE LIGNES AÉRIENNES

" Fort d'une expérience de plus de 10 ans en qualité de monteur réseaux, je suis doté d'une grande capacité d'adaptation et d'un excellent relationnel. Impliqué et volontaire, je souhaite désormais mettre à profit durablement mes compétences au sein de votre entreprise. "

## CONTACT

06 78 26 40 48  
gallegodu30@gmail.com

1 rue du Terrail  
30610 SAUVE

Permis B, C et C1

## COMPÉTENCES

- Ancrage sur câble et mise sur poulie et pince
- Mise en place de poulie Trading and block
- Assemblage pylône
- Manchonnage de câble avec presse
- Utilisation des machines de déroulage
- Encadrement et formation des nouveaux entrants
- Aptitude travail en hauteur
- Formation Opérateur en Travaux et Services (avril 2022)
- Formation Sauveteur Secouriste du Travail (février 2022)

### Autres compétences

- Espagnol niveau Scolaire
- Mécanique agricole : maintenance préventive et curative
- Soudure semi-automatique

## HOBBIES

Randonnée

Ski

Voyages

## EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

2011	<b>MONTEUR DE RÉSEAUX</b> DEPUIS 2011 À INEO RESEAUX RHT
2011-2013	<b>CONDUCTEUR DE DAMEUSE</b> SAISON DE 2011 À 2013 À LE GRAND REVARD
2009-2010	<b>CONDUCTEUR D'ENGINS TP</b> 15 MOIS À TERRIS - CARRIÈRE
2007-2008	<b>MÉCANICIEN AGRICOLE EN ALTERNANCE</b> 1 AN À GANTES EQUI AGRI

## FORMATIONS

2008	<b>CAP MÉCANICIEN AGRICOLE ET TRACTORISTE</b> CFPA DE LÉZIGNAN CORBIÈRES EN ALTERNANCE
2008	<b>CAP CONDUCTEUR D'ENGINS TP</b> ENTRE DE FORMATION DE LANUEJOLS